
Vsetín
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Vsetín GPS souřadnice: 49.338925N, 17.993852E

Nadmořská výška: 342 m n. m. První pís. zmínka: 1308 (716 let) Katastrální výměra: 5 760 ha

Počet obyvatel: 24 884 PSČ: 755 01

Adresa URL: www.mestovsetin.cz Facebook: Město-Vsetín-132786239792

Počet obyvatel obce Vsetín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 669 10 147 1 656 11 412 24 884

Historie počtu obyvatel obce Vsetín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 669 10 147 1 656 11 412 -251 24 884
1.1.2023 1 747 10 200 1 674 11 514 -251 25 135
1.1.2022 1 792 10 276 1 736 11 582 -280 25 386
1.1.2021 1 848 10 358 1 747 11 713 -236 25 666
1.1.2020 1 851 10 470 1 749 11 832 -186 25 902
1.1.2019 1 878 10 552 1 770 11 888 -78 26 088
1.1.2018 1 888 10 599 1 735 11 944 -122 26 166
1.1.2017 1 852 10 688 1 761 11 987 -200 26 288
1.1.2016 1 857 10 785 1 780 12 066 -133 26 488
1.1.2015 1 862 10 861 1 763 12 135 -167 26 621
1.1.2014 1 875 10 952 1 753 12 208 -158 26 788
1.1.2013 1 890 11 028 1 736 12 292 26 946
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